

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2021

DATA DE ABERTURA: 28/04/2021 AS 08:00 HORAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ/CE

LOTE 01-PNEUS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA FABRICANTE	QTD	UND	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXT
1	PNEU 275/80 R22.5	ANTEO PROS PIRELLI	70	UND	R\$ 1.951,00	mil novecentos e cinquenta e um reais	R\$ 136.570,00	cento e trinta e seis mil, quinhentos e setenta reais
2	PNEU 215/75 R17,5	WESTLAKE CR960A	50	UND	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
3	PNEU REF. 175/70 R14	TORNEL REAL	24	UND	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
4	PNEU REF. 175/70 R13	TORNEL REAL	36	UND	R\$ 305,00	trezentos e cinco reais	R\$ 10.980,00	dez mil, novecentos e oitenta reais
5	PNEU REF. 175/75 R14	TORNEL REAL	16	UND	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
6	PNEU REF. 175/65-14	TORNEL REAL	48	UND	R\$ 317,00	trezentos e dezessete reais	R\$ 15.216,00	quinze mil, duzentos e dezesseis reais
7	PNEUREF. 185/60 R15	AUSTONE ATHENA	14	UND	R\$ 326,00	trezentos e vinte e seis reais	R\$ 4.564,00	quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
8	PNEUREF. 185/65 R15	AUSTONE ATHENA	12	UND	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
9	PNEUREF. 225-75R16	AUSTONE ASR71	12	UND	R\$ 766,00	setecentos e sessenta e seis reais	R\$ 9.192,00	nove mil, cento e noventa e dois reais
10	PNEUREF. 205/60 R 16	OVATION VI682	20	UND	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais	R\$ 8.780,00	oito mil, setecentos e oitenta reais
11	PNEUREF. 265-65 R 17	ECOVISION VI286	12	UND	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
12	PNEU REF. 1000 X 20	WESTLAKE CR942	24	UND	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil e seiscentos reais
13	PNEU REF. 750/16	ANTEO AT52 PIRELLI	12	UND	R\$ 737,04	setecentos e trinta e sete reais e quatro centavos	R\$ 8.844,48	oito mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
14	PNEU REF. 650X16	MAGION IMPLEMENTO	6	UND	R\$ 587,00	quinhentos e oitenta e sete reais	R\$ 3.522,00	três mil, quinhentos e vinte e dois reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

15	PNEU REF. 900/20	WESTLAKE CR942	36	UND	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 48.600,00	quarenta e oito mil e seiscentos reais
16	PNEU 12.5-80-18	ROADGUIDER QH603	2	UND	R\$ 1.993,00	mil novecentos e noventa e três reais	R\$ 3.986,00	três mil, novecentos e oitenta e seis reais
17	PNEU 17.5-25	BRASPLUS BRP25	6	UND	R\$ 4.667,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais	R\$ 28.002,00	vinte e oito mil e dois reais
18	PNEU REF. 12.4-24 10 LONAS	ROADGUIDER QH652	6	UND	R\$ 2.189,00	dois mil, cento e oitenta e nove reais	R\$ 13.134,00	treze mil, cento e trinta e quatro reais
19	PNEU REF. 18.4-30 10 LONAS	ROADGUIDER QH651	6	UND	R\$ 3.889,00	três mil, oitocentos e oitenta e nove reais	R\$ 23.334,00	vinte e três mil, trezentos e trinta e quatro reais
20	PNEU 1400/24	BRASPLUS BRP24	8	UND	R\$ 3.556,00	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais	R\$ 28.448,00	vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
21	PNEU 20.5/25	ROADGUIDER QH811	4	UND	R\$ 8.400,13	oito mil e quatrocentos reais e treze centavos	R\$ 33.600,52	trinta e três mil e seiscentos reais e cinquenta e dois centavos
22	PNEU 90/90 - 18	TECHNIC T&C	5	UND	R\$ 120,20	cento e vinte reais e vinte centavos	R\$ 601,00	seiscentos e um reais
23	PNEU 2.75-18	TECHNIC T&C	5	UND	R\$ 105,20	cento e cinco reais e vinte centavos	R\$ 526,00	quinhentos e vinte e seis reais
VALOR TOTAL LOTE 01							R\$	485.000,00
quatrocentos e oitenta e cinco mil reais								

ALOR GLOBAL DA PROPOST R\$

485.000,00

quatrocentos e oitenta e cinco mil reais

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**

Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br

Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

Prazo de entrega: até 10 (dez) dias.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br